
W pustyni i w puszczy

Test z lektury "W pustyni i w puszczy"

Poziom trudności: Średni

1. Z jakiego plemienia pochodził Mamba?

A - Dangalów

B - Samburów

C - Wa-Himów

D - Jakutów

2. Kot to inaczej

A - lew

B - tygrys

C - serwal

D - słoń

3. Medinet jest krainą:

A - kwiatów

B - róż

C - przyjaźni

D - khorów

4. &quot;Fajum&quot; to inna nazwa:

A - miasta Momassa

B - miasta Chartum

C - miasta Medinet

D - miasta Port-Said

5. &quot;Tam były murowane domy piętrowe,była mudiria, to jest pałac gubernatora (...) był

kościół, szpital, budynki misyjne, arsenał, wielkie koszary dla wojska i pełno większych i

mniejszych ogrodów ze wspaniałą podzwrotnikową roślinnością(...)&quot;  Ten fragment

tekstu to charakterystyka miasta:

A - Port-Said

B - Omdurman

C - Chartum
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D - Medinet

6. Grek, którego dzieci spotkały ma na imię:

A - Kaliopuli

B - Saktoriali

C - Chamis

D - M'Rua

7. Staś wstąpił na politechnikę w:

A - Aleksandrii

B - Warszawie

C - Paryżu

D - Zurychu

8. &quot;Dziewczynce nie smakowały wprawdzie .............. chininy,które brała

poprzednio,ale ponieważ uważała ją za niezawodne lekarstwo na wszystkie choroby na

świecie(...)   Brakujący wyraz to:

A - Tabletki

B - Proszki

C - Plastry

D - Pastylki

9. Broń, którą Staś dostał na Gwiazdkę to:

A - remington

B - sztucer

C - strzelba

D - AK-10

10. Kto brał udział w powstaniu styczniowym?

A - Staś Tarkowski

B - Władysław Tarkowski

C - pan Rawilson

D - Henryk Linde
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11. Jakiej rasy był Saba?

A - basset

B - jamnik

C - wyżeł

D - mastyf

12. Latawiec, który znaleźli kapitan Glen i doktor Clary był ___ latawcem puszczonym

przez Stasia.  Brakujący liczebnik to:

A - 45-ty

B - 50-ty

C - 54-ty

D - 57-my
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W pustyni i w puszczy

Test z lektury "W pustyni i w puszczy"

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. C

5. C

6. A

7. D

8. B

9. B

10. B

11. D

12. C
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